
Pos.Pos.Pos.Pos.
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2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999
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11111111
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名 前名 前名 前名 前
古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一
大森  雅之大森  雅之大森  雅之大森  雅之
和久井 智則和久井 智則和久井 智則和久井 智則
小林  宏 一小林  宏 一小林  宏 一小林  宏 一
小保 方 大地小保 方 大地小保 方 大地小保 方 大地
上上上上 ヶヶヶヶ 島 学島 学島 学島 学
飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一
黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史
岩井 信 之岩井 信 之岩井 信 之岩井 信 之
天野 潤一天野 潤一天野 潤一天野 潤一
伊場 真彦伊場 真彦伊場 真彦伊場 真彦
遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則
朝日 雄一郎朝日 雄一郎朝日 雄一郎朝日 雄一郎
石 川 和男石 川 和男石 川 和男石 川 和男
金子 昌 弘金子 昌 弘金子 昌 弘金子 昌 弘
谷垣 敏之谷垣 敏之谷垣 敏之谷垣 敏之
板 井 義隆板 井 義隆板 井 義隆板 井 義隆

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
7777
7777
7777
7777

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:16.1585:16.1585:16.1585:16.158
5:19.1445:19.1445:19.1445:19.144
5:21.2955:21.2955:21.2955:21.295
5:21.8805:21.8805:21.8805:21.880
5:23.6485:23.6485:23.6485:23.648
5:24.2415:24.2415:24.2415:24.241
5:24.3275:24.3275:24.3275:24.327
5:27.5875:27.5875:27.5875:27.587
5:28.0385:28.0385:28.0385:28.038
5:30.6135:30.6135:30.6135:30.613
5:32.6665:32.6665:32.6665:32.666
5:36.6795:36.6795:36.6795:36.679
5:42.4035:42.4035:42.4035:42.403
4:50.9984:50.9984:50.9984:50.998
5:02.8095:02.8095:02.8095:02.809
5:08.6415:08.6415:08.6415:08.641
5:46.4625:46.4625:46.4625:46.462

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
39.01439.01439.01439.014
39.49139.49139.49139.491
39.64539.64539.64539.645
39.38939.38939.38939.389
39.76339.76339.76339.763
40.11240.11240.11240.112
40.11240.11240.11240.112
39.70639.70639.70639.706
40.62640.62640.62640.626
40.58740.58740.58740.587
40.54440.54440.54440.544
40.93740.93740.93740.937
41.58141.58141.58141.581
40.87840.87840.87840.878
41.15641.15641.15641.156
41.42541.42541.42541.425
44.89344.89344.89344.893

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
ASSOCIATEDASSOCIATEDASSOCIATEDASSOCIATED
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2017 2017 2017 2017 第第第第4444戦戦戦戦

予 選予 選予 選予 選

ス ポー ツス ポー ツス ポー ツス ポー ツ
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www.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.com

Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日

サ イ ンサ イ ンサ イ ンサ イ ン ：：：：
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